

NASIROĞLU, ONKOLOJİ MERKEZİ VE BİLİM MERKEZİ İNŞAATLARINI İNCELEDİ



● Çalışmalar hakkında yetkililerden bilgi alan Nasiroğlu, projelerin hızla ilerlediğini ve en kısa sürede halkın hizmetine sunulacağını belirtti.

“SAĞLIK VE BİLİM ALANINDA ÖNEMLİ YATIRIMLAR YAPIYORUZ”

● Batman'da sağlık ve bilim alanında gerçekleştirilen bu büyük yatırımların, vatandaşlara daha kaliteli hizmet sunulmasını sağlayacağını vurgulayan Nasiroğlu, “Bu projeler, Batman'ın sağlık ve eğitim altyapısını güçlendirecek. Halkımızın daha iyi imkanlara kavuşması için çalışmalarımızı sürdürüyoruz” dedi.

AK Parti Batman Milletvekili Ferhat Nasiroğlu, yapımı devam eden Onkoloji Tanı ve Tedavi Merkezi ile Bilim Merkezi inşaatlarını yerinde inceledi.

BEŞİRİ'DE FECİ OLAY: BALIKÇI BOĞULARAK HAYATINI KAYBETTİ

Batman'ın Beşiri bölgesinde meydana gelen trajik olayda, bir balıkçı boğularak yaşamını yitirdi.



EDİNİLEN bilgilere göre, balık avlamak için suya giren kişi, akıntıya kapılarak gözden kayboldu. Çevredeki vatandaşların ihbarı üzerine olay yerine sevk edilen ekipler, kısa sürede arama çalışmalarına başladı. Ne yazık ki yapılan çalışmalar sonucunda balıkçının cansız bedenine ulaşıldı. Olay yerine gelen sağlık ekipleri, kişinin hayatını kaybettiğini belirledi. Yetkililer, bölgede gerekli güvenlik önlemlerinin alınması konusunda vatandaşları uyardı. Olayla ilgili soruşturma başlatılırken, hayatını kaybeden balıkçının ailesine ve yakınlarına başsağlığı diliyoruz.

DOĞUNUN NABZİ®

Günlük Bağımsız Ekonomi ve Politika Gazetesi "Doğunun nabzı burada atıyor"

www.dogununnabzi.com dogununnabzi 26 Mart 2025 Çarşamba YIL: 3 SAYI: 553 FİYATI: 15 TL

Batman Hatırası

HAREKETLİ PETROL POMPASI MAKETİ

Kurumlara Özel Baskılar



WHATSAPP SİPARİŞ HATTI

0542 243 90 92

SEYHANLAR AJANS BASKI & TASARIM MERKEZİ www.seyhanlarajans.com.tr



ASKON ve GENÇ ASKON'dan Örnek Kan Bağışı

BATMAN'DA ASKON ve GENÇ ASKON Batman Şubesi, kan stoklarının azalması üzerine Kızılay'a destek amacıyla 120 kişilik bir katılımla kan bağışında bulundu. ASKON Batman Şube Başkanı Selman Nasiroğlu, kan bağışının hayati önemine dikkat çekerek, tüm vatandaşları Kızılay'a destek olmaya davet etti. “Bugün bana, yarın sana” diyerek farkındalık oluşturmak istediklerini belirten Nasiroğlu, Batman halkını kan bağışına çağırdı.

DEVA Partisi İl Başkanı Yılmaz'dan Filistin Mesajı: “Sessiz Kalmayacağız”

DEVA Partisi Batman İl Başkanı Şehmus Yılmaz, İsrail'in Ramazan ayında Filistin'e yönelik saldırılarını sert bir dille kınayarak, işgalci rejimin insanlık suçları işlediğini vurguladı. Yılmaz, İsrail'in kadın, çocuk ve sivilleri hedef alarak uluslararası hukuku hiçe saydığını belirterek, “Bu barbarlık tarihin kara sayfalarına geçecektir” dedi. Filistin halkının yanında olduklarını vurgulayan Yılmaz, dünya liderlerinin sessizliğini eleştirdi. Filistin davasının sadece Müslümanların değil, tüm insanlığın onur mücadelesi olduğunu belirten Yılmaz, “İslam dünyasının birlik olup zulme karşı ses yükseltmesi gerekiyor” ifadelerini kullandı.

İlçe Sağlık Tesislerine Ziyaretler devam ediyor



etti. Sağlık hizmetlerinin yerinde değerlendirilmesi amacıyla gerçekleştirilen incelemelerde, sağlık çalışanlarıyla bir araya gelinerek mevcut durum ve ihtiyaçlar ele alındı.

‘ULAŞIMA YENİ YATIRIMLAR GELİYOR’

AK Parti Batman İl Başkanı Hüseyin Şanslı ve Milletvekili Ferhat Nasiroğlu, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu ile özel bir toplantı gerçekleştirdi. Toplantıda, Batman'ın ulaşım altyapısını güçlendirecek önemli projeler ele alındı ve bölgeye yönelik talepler iletildi.



● İl Başkanı Hüseyin Şanslı, Batman'daki ilçe yollarının ve ilçe girişlerinin iyileştirilmesi talebinde bulundu. Bakan Uraloğlu, bu konuda gerekli adımların atılacağını belirterek, ulaşım ağının daha güvenli ve konforlu hale getirilmesi için çalışmaların hızlandırılacağını ifade etti. Batman'ın en önemli ulaşım projelerinden biri olan Batman-Diyarbakır yolu girişindeki köprünün yılsununa kadar tamamlanacağı sözü alındı. Bu proje, trafik akışını rahatlatacak ve güvenliği artıracak.

UÇAK SEFERLERİ ARTIRILACAK

● Batman'daki uçak seferlerinin artırılması ve İzmir'e direkt uçuşların başlatılması hususu

da ele alındı. Bakan Uraloğlu, Hava Yolları Genel Müdürlüğü toplantı sırasında arayarak sürecin hızlandırılması talimatında bulundu. Ayrıca, Pegasus ile görüşmeler yapılması için de Bakan Yardımcısı Osman Boyraz'ı görevlendirdi.

YÜKSEK HIZLI TREN İÇİN SÖZ ALINDI

● Batman'a yönelik demiryolu projeleri de masaya yatırıldı. Yüksek hızlı tren hattının Batman'a kadar uzatılması ve mevcut tren raylarının iyileştirilmesi konusunda Bakan Uraloğlu'ndan söz alındı. Bu gelişme, Batman'ın ulaşım altyapısını daha modern hale getirecek.

HAYIRSEVERDEN DOĞDUĞU MAHALLEYE AİLE SAĞLIĞI MERKEZİ



Vali Ekrem Canalp'ın ve eşi Dr. Ayten Canalp, Gercüş Yolağı Mahallesi'nde Hayırsever Hüseyin Şaşmaz tarafından rahmetli Babası Hacı Beşir Şaşmaz adına yapılacak iki birimlik Aile Sağlığı Merkezi için düzenlenen beton dökme ve çivi çakma törenine katıldı.

MAHALLE sakinleri tarafından karşılanan Vali Canalp, Aile Sağlığı Merkezinin yapımını üstlenen hayırsever Hüseyin Şaşmaz ve aile üyeleri ile bir araya gelerek, kendilerine teşekkür etti ve hayırlarının kabul olması temennisinde bulundu. Daha sonra Aile Sağlığı Merkezi'nin kalıp ustalarını ziyaret eden Vali Canalp, ustalarla birlikte ilk çivi çakarak, yatırımın mahalleimize ve vatandaşlarımıza hayırlı olması dileğinde bulundu. Törene; Vali Canalp'ın yanı sıra Gercüş Kaymakamı Muhammed Öztaş, İlçe Belediye Başkanı Gündüz Günaydın, İl Sağlık Müdürü Murat Solmaz, Hayırsever Şaşmaz Ailesinin üyeleri ile mahalle sakinleri katıldı.



Kadir Gecesi, Bin Aydan Daha Hayırlı Gece

SAYFA 2

Mehmet Salih SEYHAN

Cinayet şüphelileri tutuklandı

Batman'ın Pazar-yeri Mahallesi'nde meydana gelen silahlı saldırıda bir kişi hayatını kaybetti, bir kişi ise yaralandı. Olayla ilgili gözaltına alınan üç şüpheliden ikisi tutuklanarak cezaevine gönderildi.



● 19 Mart Çarşamba günü Oto Galeriler Sitesi'nde gerçekleşen olayda, Y.Y. isimli şahıs vücudunun çeşitli yerlerinden ateşli silahla yaralandı. Yaralı olarak kaldırıldığı Batman Bölge Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde tüm müdahalelere rağmen hayatını kaybetti. Aynı olayda A.B. isimli yaşı küçük bir şahıs da ateşli silahla yaralandı.

ŞÜPHELİLERDEN İKİSİ TUTUKLANDI

● Batman Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube Cinayet Büro Amirliği tarafından başlatılan soruşturma kapsamında olayla bağlantılı olduğu belirlenen R.A., F.A. ve A.A. isimli üç şüpheli yakalandı. Adli makamlara sevk edilen şüphelilerden F.A. ve A.A., çıkarıldıkları mahkemece tutuklanarak cezaevine gönderildi. R.A. hakkında ise adli işlemler devam ediyor.

Batman Belediyesi Yaşlıları Unutmadı



● Batman Belediyesi, Yaşlılara Saygı Haftası kapsamında yaşlı bireylere özel bakım etkinliği düzenledi. Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü öncülüğünde gerçekleşen etkinlikte, Engelsiz Yaşam Merkezi'nde kalan yaşlılara saç kesimi, saç boyama ve cilt bakımı yapıldı. Petrolkent BİLMEK kuaför kursunun sekiz kişilik ekibi tarafından sunulan hizmetle

yaşlılar mutlu edildi. Belediye yetkilileri, yaşlıların toplumdaki değerine vurgu yaparak, onların dualarını almanın kendileri için büyük bir mutluluk kaynağı olduğunu belirtti.

ARTIK CEBİNİZDE GELİŞMELERDEN ANINDA HABERDAR OLMAK İÇİN ÜCRETSİZ MOBİL UYGULAMAYI **HEMEN İNDİRİN!**

DOĞUNUN NABZİ GAZETESİ Hergün matbaadan önce cebinizde okuyabilirsiniz!

Hemen indirin App Store

Hemen indirin Google Play

Hemen indirin AppGallery



Kadir Gecesi, Bin Aydan Daha Hayırlı Gece

İslam dünyasında büyük bir öneme sahip olan Kadir Gecesi, Kur'an-ı Kerim'in indirilmeye başlandığı gece olarak kabul edilir. Ramazan ayının son on günü içerisinde yer alan bu mübarek gece, "Bin aydan daha hayırlı" olarak nitelendirilmiştir. Müslümanlar için ibadet, dua ve manevi arınma açısından büyük bir fırsat sunar.

Kadir Gecesi'nin Önemi ve Anlamı

Kadir Gecesi'nin önemi, Kur'an-ı Kerim'de "Kadir Sureti"nde açıkça belirtilmiştir. Bu surede, Kadir Gecesi'nin bin aydan daha hayırlı olduğu, meleklerin ve Ruh'un (Cebrail) bu gecede yeryüzüne indiği ve gecenin sabaha kadar esenlik dolu olduğu anlatılmaktadır. Bu nedenle Müslümanlar, bu geceyi ibadet ve dualarla en iyi şekilde değerlendirmeye çalışırlar.



Mehmet Salih SEYHAN

Kadir Gecesi'nin Faziletleri

Kur'an'ın İlk Ayetleri Bu Gece İndirildi: Kur'an-ı Kerim'in ilk ayetlerinin Cebrail aracılığıyla Peygamber Efendimiz Hz. Muhammed'e (s.a.v.) vahyedildiği gece olarak kabul edilir. Bu yüzden İslam tarihi açısından büyük bir dönüm noktasıdır.

Günahların Bağışlanma Fırsatı:

Peygamber Efendimiz (s.a.v.), "Kim Kadir Gecesi'ni iman ederek ve sevabını yalnızca Allah'tan bekleyerek ihya ederse, geçmiş günahları bağışlanır" buyurmuştur.

Meleklerin Yeryüzüne İnişi: Hadislere göre, Kadir Gecesi'nde melekler yeryüzüne iner ve bu gece esenlik ve huzur dolu bir zaman dilimi olur.

Kadir Gecesi'nde Yapılması Gereken İbadetler

Kadir Gecesi, ibadetlerin yoğunlaştırılması ve Allah'a yakınlaşmak için büyük bir fırsattır. Bu geceyi en verimli şekilde değerlendirmek için şu ibadetler yapılabilir:

Namaz Kılmak: Nafile namazlar kılınarak Allah'a olan bağlılık artırılabilir. Özellikle "Tesbih Namazı" bu gece için önerilen ibadetler arasındadır.

Kur'an-ı Kerim Okumak: Kur'an-ı Kerim'in bu gecede inmeye başlaması nedeniyle, bu gece Kur'an okumak büyük sevap kazandırır.

Dua ve Tövbe: Kadir Gecesi, duaların kabul olduğu bir gece olarak kabul edilir. Peygamber Efendimiz'in (s.a.v.) önerdiği şu dua okunabilir: "Allah'ım! Sen affedicisin, affetmeyi seversin, beni de affet."

Zikir ve Tesbihat: Allah'ı anmak, salavat getirmek ve istiğfar etmek, Kadir Gecesi'ni ihya etmenin en önemli yollarından biridir.

Sadaka Vermek: Yardıma muhtaç insanlara yardım etmek, infak etmek ve hayır işlemek, bu gecede yapılan ibadetlerin sevabını kat kat artırır.

Kadir Gecesi'nin Tarihi Belirlenebilir mi?

Kadir Gecesi'nin kesin tarihi bilinmemekle birlikte, Peygamber Efendimiz (s.a.v.), Ramazan ayının son on günü içinde aranmasını tavsiye etmiştir. Özellikle 27. gece üzerinde yoğun bir kanaat bulunmaktadır. Ancak bazı âlimler, her yıl farklı günlere denk gelebileceğini belirtmektedir. Bu yüzden Ramazan'ın son on gecesi boyunca ibadetleri artırmak tavsiye edilir.

Kadir Gecesi, Müslümanlar için manevi bir fırsat kapısıdır. Bu geceyi en iyi şekilde değerlendirmek, bol bol ibadet etmek, dua etmek ve günahlardan tövbe etmek gereklidir. Rabbimizden af ve mağfiret dilemek, manevi huzura ulaşmak ve ahiret saadeti için çaba göstermek, bu mübarek gecenin hakkını vermek için en güzel yoldur. Bu mübarek geceyi en iyi şekilde değerlendirebilmek duasıyla hayırlı kandiller...

Ceviz fidanı dağıtıldı

Sason ilçesinde, Tarım Orman Müdürlüğü tarafından meyveciliği geliştirmek için ceviz fidanı dağıtıldı.

ÇİFTÇİLERE "Meyveciliği Geliştirme Projesi" kapsamında ceviz fidanı dağıtıldı. Fidan dağıtımı ile ilgili bilgi veren İlçe Tarım Orman Müdürlüğü "Bitkisel üretimde sertifikalı fidan kullanmak ve bahçe kurmak hem yüksek verim açısından, hem de zirai mücadelenin daha az yapılması açısından önemli. Bu nedenle çiftçilerimizin talepleri ve arkadaşlarla yaptığımız değerlendirmeler sonucu aşılı fidanı dağıttıklarını söyledi. Çarşı merkezinde yapılan ceviz fidanı dağıtımında izdiham yaşandı.



TDV Batman Kadın ve Gençlik Kollarından ihtiyaç sahibi aileye destek

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Batman Kadın ve Gençlik Kolları öncülüğünde, dört çocuklu ihtiyaç sahibi bir aileye gıda ve maddi yardımda bulunuldu.



KUR'AN kursu öğretmenleri ve öğrencilerinin katkılarıyla gerçekleştirilen yardım çalışması, dayanışma ve yardımlaşmanın güzel bir örneği oldu. Yetkililer, toplumun her kesiminden ihtiyaç sahiplerine destek olmanın önemine vurgu yaparak, bu tür hayır çalışmalarının devam edeceğini belirtti. Yardım alan aile ise yapılan destekten dolayı büyük bir memnuniyet duyduklarını ifade ederek emeği geçen herkese teşekkür etti.

Yardımların devam edeceğini belirtti. Yardım alan aile ise yapılan destekten dolayı büyük bir memnuniyet duyduklarını ifade ederek emeği geçen herkese teşekkür etti.

Ramazan Ayında Gönüllere Dokunan Hadis - Ayet - Vecizeler

"Ramazan, duaların kabul olduğu rahmet ayıdır."

Ayet: "Ey iman edenler! Müminler ancak kardeşlerdir." (Hucurat, 49:10)

Hadis: "Müslüman, diğer müslümanın kardeşidir. Ona zarar vermez, onu yalnız bırakmaz." (Buhari, Müslim)

DOĞUNUNNABZI®
Günlük Bağımsız Ekonomi ve Politika Gazetesi

Tarih: 26 Mart 2025 - Yıl 3 - Sayı :553
Kuruluş Tarihi: 23 Ocak 2015

DOĞUNUNNABZI GAZETESİ & BÖLGESEL HABER PORTALI
İmtiyaz Sahibi ve Genel Yayın Yönetmeni
Mehmet Salih SEYHAN
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
İhsan SEYHAN

Sayfa Editörleri - Haber Merkezi
Ömer Faruk SEYHAN - Hanifi DAMLAYICI

Hukuk Danışmanları Av. Mustafa Berekat SEYHAN
Av. Mehmet AKDAĞ

Reklam Sorumlusu
Seyhanlar Grup Reklam Ajansı

İDARE YERİ
Gültepe Mah. Eflatun Cad. Aykal Apt. Altı
No:1 Batman Eğitim ve Araştırma Hastanesi Yanı BATMAN
www.dogununnabzi.com - info@dogununnabzi.com
UETS Adresi: 15147 - 41530 - 86674
Tel : 0488 212 20 00 - 0544 666 21 72

BASIM YERİ
Çağdaş Kardeşler Matbaası Bahçelievler Mh.1601 Sk.No:4 BATMAN

ABONE KOŞULLARI
YILLIK ABONE 4.650 TL - 6 AYLIK 2.500TL
Yayın Türü : Yerel Günlük Süreli Yayın - Fiyatı: 15 TL
Doğununnabzi'nde yayınlanan yazı, fotoğraf ve haberlerin tamamı veya bir bölümü kaynak gösterilmeden kullanılamaz. Gazetemizde yayınlanan köşe yazılarının sorumluluğu köşe yazarına aittir.

TÜGVA Batman'dan Ramazan Ayında gıda kolisi yardımı

Türkiye Gençlik Vakfı (TÜGVA) Batman İl Temsilciliği, Ramazan ayının bereketini ve paylaşma ruhunu yaşatarak ihtiyaç sahibi ailelere gıda kolisi yardımında bulundu.



MÜBAREK ayın manevi atmosferinde yapılan bu anlamlı destek kapsamında, onlarca ihtiyaç sahibi vatandaşımıza gıda kolileri yardımlarda bulunduk ve bulunmaya da devam ediyoruz. Bu yardımları yaparken hayırseverlerimizin desteklerini de alıyoruz. Onların hayırlarını ihtiyaç sahipleriyle buluşturarak, paylaşma ve dayanışma kültürünü yaşıyoruz."

"İçerisinde bulunduğumuz mübarek Ramazan-ı Şerif'te onlarca ihtiyaç sahibi vatandaşımıza gıda kolileri yardımlarda bulunduk ve bulunmaya da devam ediyoruz. Bu yardımları yaparken hayırseverlerimizin desteklerini de alıyoruz. Onların hayırlarını ihtiyaç sahipleriyle buluşturarak, paylaşma ve dayanışma kültürünü yaşıyoruz."

★★★★★ **BATMANDA İLK** ★★★★★

XALO MAHSUM
CANLI TAVUK YERİ

f **xalomahsum** @

Tel: 0542 806 17 04 - 0542 806 17 01 - 0542 106 17 09
Raman Mah. 1813 Sk.No:29 BATMAN

BİR İLK DAHA!
TAVUK ETİNDEN KIYMA YAPILIR



TERZİLER, ESKİ BAYRAM YOĞUNLUĞUNU ÖZLÜYOR



Batman'da terzi esnafı, geleneksel bayram alışverişlerinin ve terzi işlerinin eskisi gibi yoğun olmadığını söyledi.

BATMAN'DA, bayramlar geçmişte terziilerin en yoğun dönemlerinden biriydi. Takım elbise, pantolon ve hatta paltolar dikimleri, bayrama özel siparişlerle terzi dükkanlarını hareketlendirirdi. Ancak zamanla değişen alışveriş alışkanlıkları ve hazır giyim sektörü, terzi esnafının işlerini zorlaştırmış durumda. Artan fiyatlar ve düşen alım gücü, hem terziilerin iş yapma biçimlerini hem de insanların bayram alışverişlerini etkiliyor. Hazır giyim sektörünün büyümesiyle beraber ve artan fiyatların işleri zorlaştırdığını belirten terzi esnafı, eskiden bayrama bir ay kala işleri yetiştirme telaşına girdiklerini ama şu anda o yoğunluğun kalmadığını söyledi. Batmanlı terzi Metin Kaya, eski bayram coşkusunun yerini şimdiki ekonomik zorlukların aldığını dile getirdi.

"ESKİDEN BAYRAMA BİR AY KALA MİLLET SİPARİŞLERİNİ VERİRDİ"

● Eskiden işlerinin çok yoğun olduğunu belirten Kaya, "Çünkü eskiden terzilere rağbet daha çoktu. Eskiden insanlar daha çok dikimle uğraşıyorlardı. Şu anda ise hazır giyime daha çok yönel-



mişler. Eskiden takım elbise, pantolon, tek ceket hatta bazen paltolar ve pardösü bile dikiyorduk. Eskiden bayramdan bir ay önce siparişlerini veriyorlardı ve biz de bayrama yetiştiriyorduk. Tabii, gücümüzden fazla olan siparişleri de alamıyorduk. Eskiden hep dikim olduğu için insanlar fazla elbise almazdı." dedi.

"ESKİ YOĞUNLUĞUMUZ YOK"

● Şu anda eski bayram yoğunluğunun ve heyecanının olmadığını belirten Kaya, "Çünkü insanların alım gücü azalmış durumda. Her şeyin fiyatı bayağı artmış. Hatta şu anda terziilerin dikimi, hazır giyimden daha uygun. Bizde kumaşına

göre fiyatlar değişiyor. Çünkü kumaş fiyatları her gün değişiyor. Bugün bin 800 liraya diktiğimiz pantolonu, birkaç gün sonra 2 bin liraya çıkıyor. Böyle olunca sattığımızın yerini dolduramıyoruz. Şu anda eski dikim yoğunluğumuz olmadığı gibi, tamir yoğunluğumuz da yok. Bize gelen elbise siparişlerini ise geldiği gibi yapıp teslim ediyoruz." ifadelerini kullandı.

"HAZIR GİYİM ARTTIĞI İÇİN TERZİLERİN İŞİ DÜŞTÜ"

● "Eskiden bayrama en az 15 gün kala heyecanlanıp seviniyor ve tüm elbise ve ihtiyaçlarımızı alıyorduk." diyen vatandaş Cemil Yıldızhan ise şunları söyledi: "Ama şimdi ise tek başımayım ve 13 bin lira emekli maaşı almama rağmen bana yetmiyor. Şimdi herkes takım elbise dikemiyor. Çünkü bir takım elbisenin fiyatı 15 bin liradan aşağı değil. Hazır giyim arttığı için şimdi çarşıya gidip en uygun olanı seçip alıyoruz. Eski bayramlar daha iyiydi. Eskiden durumu olan ya takım elbise diktirirdi ya da bir gömlek bir pantolon diktirirdi." (İLKHA)



MÜDÜR CİĞER, OKUL MÜDÜRLERİYLE İFTAR PROGRAMINDA BULUŞTU

İl Millî Eğitim Müdürü Yaşar Cîğer, düzenlenen geleneksel iftar programında okul müdürleriyle bir araya geldi. Programa, Eğitim Müfettişleri Başkanı Hamit Aydın, ilçe millî eğitim müdürleri, il millî eğitim müdür yardımcıları, şube müdürleri ve okul müdürleri katıldı.

● İftar öncesinde masaları tek tek dolaşarak okul müdürleriyle sohbet eden İl Millî Eğitim Müdürü Yaşar Cîğer, katılımcılara hayırlı iftarlar diledi. Program kapsamında kısa bir konuşma yapan Cîğer, birlik ve beraberliğin önemine vurgu yaparak, davete katılan herkese ve organizasyonda emeği

geçenlere teşekkür etti. Salih Günaydın Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencisinin ney dinletisi ve Gazi Anadolu İmam Hatip Lisesi bünyesindeki İmam Hatip Ortaokulu hafızlık sınıfı öğrencisinin Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başlayan program, iftar yemeğinin ardından yapılan yemek duası ile sona erdi.



Batman Barosu Çocuk Hakları Merkezi, Çocuk Dostu Hukuki Yardım eğitimine katıldı

BATMAN Barosu Çocuk Hakları Merkezi, Çocuk Adaletini Güçlendirme ve Alternatif Hizmetlerin Desteklenmesi (ÇABA) Projesi kapsamında Antalya'da düzenlenen "Çocuk Dostu Hukuki Yardım" eğitimine katıldı. Eğitimin ilk iki gününde, Batman Barosu Çocuk

Hakları Merkezi üyeleri Avukat Murat Aydın ve Sosyal Hizmet Uzmanı Zeynep Mutlu tarafından verilen eğitimler büyük ilgi gördü. Program kapsamında çocuk haklarına duyarlı hukuki yardım yöntemleri ve çocuklarla iletişim konularında bilgi paylaşımı yapıldı.

ENERJİ MÜZESİ ZİYARETE AÇILDI

Batman Üniversitesi, Enerji Müzesi ile Türkiye'de bir ilke imza attı.



YÜKSEKÖĞRETİM Kurulu Başkanlığı'nın 2022 yılında başlattığı "Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaşması ve İhtisaslaşma Programı" kapsamında enerji alanında ihtisaslaşan üniversite, müzeyi ziyaretçilere açarak enerji bilincini artırmayı hedefliyor. Toplam 240 metrekare kapalı ve 500 metrekare açık alana sahip müzede, enerji üretimi, iletimi ve dağıtım süreçleri gerçek ekipmanlar ve minyatür modellerle sergileniyor. Müzenin en dikkat çekici bölümleri arasında baraj türbinleri, rüzgar ve güneş enerjisi sistemleri, petrol pompaları, yüksek ve alçak gerilim direkleri gibi enerji bileşenleri yer alıyor. Ziyaretçiler, 28 farklı minyatür model sayesinde enerjinin kaynağından tüketiciye ulaşana dek geçtiği aşamaları adım adım gözlemleyebiliyor. Açık alandaki büyük ölçekli sistemler gerçekçi bir enerji üretim simülasyonu sunarken, kapalı alandaki interaktif sergiler temel enerji prensiplerini daha anlaşılır hale getiriyor.

SİRİN
ocakbasi
"Damak Tadınızın Değişmeyen Adresi"

Ev ve İşyerlerine Servis Yapılır

0488 213 14 14 - 0533 212 42 74
sirinocakbasi
Siirt Çevreyolu Körük Kavşağı BATMAN



alpa mar
"Hesaplı Alışveriş Merkezi"

Hesaplı Alışverişin
Tek Adresi

MANAV
REYONUMUZDA
HER CUMA
HALK GÜNÜ



Biriken Puanlarınızı
ALPAMAR ALIŞVERİŞ MERKEZİMİZ'de
Harcayabilirsiniz!

SİPARİŞ HATTI
0488
2211845

facebook.com/alpamaravm
twitter.com/alpamaravm
www.alpamar.com.tr



Tekne orucu tutan çocuklara iftar

Batman Belediyesi, tekne orucu tutan öğrencilere Necat Nasiroğlu Külliyesi'nde iftar yemeği verdi.

● 6 Şubat Deprem Şehitleri İlkokulu öğrencilerinin birçok çocuğun yarım gün oruç tuttuğunu öğrenen okul idaresi, durumu Batman Belediyesi'ne bildirdi. Bunun üzerine harekete geçen Belediye Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü, öğrencilere özel bir iftar organizasyonu düzenledi. Belediye

ekipleri, öğrencileri otobüsle okullarından aralık külliyeye götürdü ve öğle ezaniyle birlikte iftar yapmalarını sağladı. Okul idaresi, bu anlamlı organizasyon nedeniyle Batman Belediyesi'ne teşekkür ederek, çocukların mutluluğuna ortak olmaktan memnuniyet duyduklarını belirtti.

Vali Canalp'ten Kadir Gecesi mesajı

Batman Valisi Ekrem Canalp, Kadir Gecesi dolayısıyla bir mesaj yayımlayarak, bu mübarek gecenin manevi atmosferinin önemine dikkat çekti.

● Vali Canalp, Ramazan-ı Şerif'in son günlerinde Kadir Gecesi'ne ulaşmanın heyecan ve mutluluğunu yaşadıklarını belirterek, bu gecenin arınma ve bağışlanma fırsatı sunduğunu vurguladı. Mesajında, Kadir Gecesi'nin kalplerin kötülüklerden arınması, gönül dünyasının aydınlanması ve manevi huzurun artması için eşsiz bir fırsat sunduğunu ifade etti. Bu anlamlı gecede yaşanan manevi atmosferin sadece bu geceyle sınırlı kalmaması



gerektiğini belirten Vali Canalp, "Geçmişte yaptığımız hata ve kusurlarımızın bir daha tekrarlanmaması için çaba göstermeli, sevgi, saygı, hoşgörü ve kardeşliği hâkim kılmalıyız. Yetimlere, kimsesizlere, fakir ve düşkünlere yardım eli uzatarak, gönüllerimizi herkese açmalıyız" dedi. Mesajının sonunda, İslam coğrafyasında yaşanan acıların son bulmasını dileyen Vali Canalp, tüm İslam âleminin Kadir Gecesi'ni en içten dilekleriyle kutladı.

60 YAŞ ÜSTÜ BİREYLERE İNGİLİZCE EĞİTİM FIRSATI

Batman Üniversitesi, "60+ Tazelenme Üniversitesi" çatısı altında, yaşlı bireylerin zihinsel sağlığını desteklemek amacıyla İngilizce eğitim programını hayata geçirdi.



TÜRKİYE'DEKİ tazelenme üniversiteleri arasında bu yaş grubuna özel İngilizce eğitim programını hazırlayan, uygulayan ve sürekli geliştiren kurum olarak öne çıkan Üniversite, yaşlılıkta zihinsel sağlığı korumayı ve sosyal yaşam kalitesini artırmayı hedefliyor.

HAFTADA 4 SAATLİK İNGİLİZCE EĞİTİMİ VERİLİYOR

● Üniversite'nin 60+ Tazelenme Üniversitesi Koordinatörlüğünden alınan bilgiye göre kayıtlı 60 yaş üstü her bireye haftalık 4 saatlik İngilizce eğitimi veriliyor. İleri yaş grubundaki bireylere getirilen yabancı dil dersinin, yaşlılıkta bilişsel gerilemeye engel olmanın yanı sıra Alzheimer ve Demans gibi hastalıkların ortaya çıkmasına önlem almak amacıyla verildiği kaydedildi. Bu kapsamda 60+ Tazelenme Üniversitesi Koordinatörü Öğr. Gör. Ebru Noyan tarafından başlangıç düzeyinde genel İngilizce eğitimi sunuluyor. Gönüllü olarak verilen yabancı dil eğitimi sürecinde; dinleme, konuşma, okuma ve yazma olmak üzere dört temel dil becerisi üzerinde durulduğu ifade edilirken katılımcıların yaş özellikleri ve ihtiyaçlarına uygun fiziksel ve bilişsel aktivitelerin de derse entegre edildiği bildirildi.

Milletvekili Ramanlı Genç ilçesini ziyaret etti



HÜDA PAR Batman Milletvekili Serkan Ramanlı, Bingöl'ün Genç ilçesinde esnaf ve vatandaşlarla bir araya geldi. İlçede çeşitli ziyaretlerde bulunan Ramanlı, esnafın sorunlarını dinleyerek çözüm noktasında girişimlerde bulacaklarını belirtti. Ramanlı, partisinin düzenlediği iftar progra-

mına katılarak birlik ve kardeşlik vurgusu yaptı. Konuşmasında, dayanışmanın önemine dikkat çeken Milletvekili, "Müminler ancak kardeşler" düsturunu her fırsatta yaşatmak gerektiğini ifade etti. İftar sonrası kahvehaneleri de ziyaret eden Ramanlı, halkın taleplerini dinleyerek fikir alışverişinde bulundu.



'Ailemde Bir Yaşlı Var' seminerleri düzenlendi

Batman'da, Belediye Bilmek Kadın Atölyesi ve Belediye Kadın ve Aile Hizmetleri İl Müdürlüğü iş birliğiyle kadın kursiyerlere yönelik anlamlı bir etkinlik gerçekleştirildi.

BATMAN Müftülüğü Aile ve Dini Rehberlik Bürosu vaizleri tarafından düzenlenen "Ailemde Bir Yaşlı Var" konulu seminerlerde, yaşlı bireylere hürmet ve saygının önemi vurgulandı. Seminerlerde, toplumda yaşlılara yönelik farkındalığın artırılması hedeflenirken, katılımcılara yaşlı bireylerle sağlıklı iletişim kurma, onların psikolojik ve fiziksel ihtiyaçlarına duyarlılık gösterme konularında önemli bilgiler aktarıldı.

BURAK GROSS
"Biz bir aileyiz"

SÜPERMARKET

AYAKKABI

OYUNCAK

BALIK

BAY-BAYAN GİYİM

ZÜCCACIYE

İÇ GİYİM

UNLU MAMÜLLER

ÇOCUK GİYİM

KOZMETİK

BUJİTERİ

AKTARİYE



0488 212 05 50
0488 214 85 83



DİNAMİK
OSGB
İŞ SAĞLIĞI & GÜVENLİĞİ HİZMETLERİ
www.batmandinamikosgb.com

İŞVERENLERİN DİKKATİNE! ARTIK ZORUNLU İSG DÖNEMİ BAŞLADI!

1 Ocak itibarıyla en az 1 çalışanı olan tüm işletmelere

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ HİZMETİ

alması zorunlu hale geldi.

Firmanızın, yasal süreçlerini uygun hale getirmek ve cezalı duruma düşmemek için bizimle iletişime geçebilirsiniz.



İbrahim DEMİRHAN

Tel: 0530 321 95 72

batman.dinamikosgb@gmail.com

HİZMET ALMAK İÇİN BİZİMLE İLETİŞİME GEÇEBİLİRSİNİZ..

**Belde Mah. Ömer Muhtar Bulvarı Nova Park Sitesi
A Blok No:85 Müftülük Karşısı - Batman**